

Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 1/0183/21

kteřou uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tito účastníci smlouvy:

Objednatel:

TSUB, příspěvková organizace

Větrná 2037

688 01 Uherský Brod

IČ: 05583926

navenek zastoupeno: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-3791160257/0100

Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Rudolf Jedounek,

tel: 572 805 405, E-mail: rudolf.jedounek@tsub.cz

Adresa pro doručování korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

Název společnosti: elektroben s.r.o.

Sídlo: Vlčnovská 374, 688 01 Uherský Brod

datová schránka: md46e85

Jednající: Jiří Beníček

IČ: 02359782

DIČ: CZ02359782

Údaj o zápisu do OR, jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence:

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81017

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 262544462/0300

Kontaktní osoba: Jiří Beníček

Adresa pro doručování: 687 54 Bánov 38

Adresa pro elektronickou poštu: info@elektroben.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

se ve smyslu ustanovení čl. 17 odst. 17.1 smlouvy o dílo č. 1/0183/21 (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 10.03.2021, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Účelem dodatku je upřesnění více prací a méně prací.

2. ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY

2.1. Text článku 4.1 se ruší a nahrazuje textem:

Cena bez DPH	505.896,00 Kč
DPH 21%	106.238,16 Kč
Cena celkem (vč. DPH)	612.134,16 Kč

2.2. Text článku 20.8 se doplňuje textem:

Příloha č. 2 Odpočty a přípočty

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý výtisk má stejnou platnost.
- 3.3. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 3.4. TSUB, příspěvková organizace zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku.
- 3.5. Dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí dodatku:
Příloha č. 2 Odpočty a přípočty

za objednatele:

za zhotovitele:

V Uherském Brodě dne: 28.06.2021

V Uherském Brodě dne: 28.06.2021

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Bohumír Gottfried
ředitel

.....
Jiří Beníček
jednatel

Odpočty a přípočty na akci: Oprava VO ul. Obchodní v Uherském Brodě - Etapa II.
Objekt: Veřejné osvětlení

Odpočty

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	ena jednotkov	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
54	741	741110144	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložená pevně	m	-14,000	39,00	-546,00
2	741	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	-1,000	1 521,00	-1 521,00
50	357	35711672	rozvaděč kompaktní pilíř SS300/NKE1P-C	kus	-1,000	4 430,00	-4 430,00
57	741	741910612	Montáž přichytka kovová pro ocelové trubky kabel D do 54 mm	kus	-18,000	35,00	-630,00
30	312	31210012	elektroda E-B 121 2x300mm	100 kus	-0,500	390,00	-195,00
51	946	460150243	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených jam ručně š 50 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 pro	m	-1,000	468,00	-468,00
52	345	34571112	Trubka pevná kovová 4000N 40mm M40x1,5 závitová žárově zinkovaná	m	-14,000	121,00	-1 694,00
53	345	34571673	spojka pancéřová pro ocelové elektroinstalační trubky	kus	-4,000	50,00	-200,00
55		10	Objímka kovová na trubku	kus	-9,000	84,00	-756,00
56		11	Přichytka D 50mm OMEGA 5250 ZN pozinkovaná pro kovové trubky	kus	-9,000	69,00	-621,00
33	946	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	-25,000	195,00	-4 875,00
41	946	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	-25,000	74,00	-1 850,00

Celkem bez DPH odpočty

-17 786

Přípočty

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	ena jednotkov	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	741	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	41,000	25,00	1 025,00
24	946	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	5,000	101,00	505,00
66	946	460080112	Bourání betonu pod zpevněnou plochou se záhozem jámy sypaninou	m3	2,200	2 324,00	5 112,80
32	946	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	36,000	147,00	5 292,00
63	345	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	26,000	17,00	442,00
35	341	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	41,000	140,00	5 740,00
39	946	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	36,000	66,00	2 376,00
48	946	460650932	Kladení dlažby po překopecch dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těžného	m2	5,000	185,00	925,00
			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE - MONTÁŽ	m	395,000	22,00	8 690,00
			betonový žlab včetně montáže	m	4,000	456,00	1 824,00
			prostupy pod kořeny stromů	ks	15,000	150,00	2 250,00

Celkem bez DPH přípočty

34 182

Celkem odpočty a přípočty bez DPH

16 396 Kč